ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                              ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

от      28.07.2016г.    №  469

с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в постановление
администрации района от 30.06.2016г. № 421

      Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести в постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района от 30.06.2016 года № 421 «Об утверждении перечня земельных участков на территории муниципального образования Городецкое  Кичменгско-Городецкого муниципального района Вологодской области, которые могут быть предоставлены в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, для ведения личного подсобного хозяйства», изменения:
заменив в наименовании постановления и в тексте слова «на территории муниципального образования Городецкое», словами «на территории сельского поселения Кичменгское».

Врио Главы администрации района                                            Г.П. Труфанова